“መልክ ጥፋ በስም ይደግፉ” ክፍል ሁለት

ህዳር 22 ቀን 2012 ዓም(02-12-2019)

ከስድስት ወራት በፊት ጉደኛው ኢሕአዴግ ሕዝቡን ለማጭበርበር የመሪ ድርጅቶቹን ስያሜ በመቀየር የዴሞክራሲ ጭንብል አልብሶ ብቅ ባለበት ጊዜ የስም እንጂ የተፈጥሮ ለውጥ እንዳላደረገ፣ ሊያደርግም እንደማይችል ከታሪክ ምሳሌዎችን በመጠቀስ ለማሳዩት ሞክሮ ነበር። በተጨማሪም የጎሳ ማንነቱን በዴሞክራሲ ጭንብል ጠቅልሎ አገራዊ መልክ ሊሰጠው እንደሚችልም ጠቁሜአለሁ። ዕድሜ ደገ የተባለው ነገር አሁን እየተከሰተ መምጣቱን ለማዩት ችለናል። ህወሃት ሲያሸከረከረው